Д О Г О В О Р  №

возмездного оказания услуг
по проведению областного конкурса профессионального мастерства педагогических работников

ДМШ, ДШИ, ДХШ, ДШХ Владимирской области в номинации «Открытый урок»

ИКЗ: _______________________________________________________________________
г. Владимир

        «___» ____________2020 года.

____________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем  Заказчик в лице______________________________, с одной стороны, действующего на основании ____________, и ГБОУ ДПО ВО «Учебно-методический информационный центр по образованию в сфере культуры» на основании лицензии № 4537 серия 33Л01 № 0002800 выданной департаментом образования администрации Владимирской области 10 июня 2019 г., действующей бессрочно, именуемый в дальнейшем Исполнитель, в лице директора Сергеевой Елены Владимировны, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», в соответствии с п.26 ч.1 ст.93 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ п.5, ч.1, ст.93 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» города Владимира, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора.
1.1. Исполнитель предоставляет, а Заказчик оплачивает услугу по обеспечению участия в  областном конкурсе профессионального мастерства педагогических работников ДМШ, ДШИ, ДХШ, ДШХ Владимирской области в номинации «Открытый урок» (далее-Услуга).
  1.2.  Срок проведения конкурса с 01.10.2019г. по 30.05.2020г.
  1.3.  Услуга считается оказанной после подписания Сторонами акта об оказании услуг.
2. Порядок и условия оплаты услуг.
2.1. Стоимость услуги определяется, согласно размеру вступительного взноса, установленного Исполнителем и составляет:

- с одного участника 1500 рублей (Одна тысяча пятьсот рублей 00 копеек).
2.2. Количество участников ______________ человек.

2.3. Стоимость Услуги по настоящему договору составляет _________________________________
_____________________________________________________________________________(рублей).

2.4. Заказчик производит оплату Услуги либо путем безналичного расчета, на основании выставленного Исполнителем счета, либо за наличный расчет через кассу Исполнителя до начала проведения. Оплата Услуги за наличный расчет удостоверяется Исполнителем путем предоставления Заказчику квитанции к приходному кассовому ордеру.
3. Права и обязанности Заказчика.
3.1. Исполнитель обязан:

3.1.1. Оказать Услугу надлежащего качества.

3.1.2. Оказать Услугу в полном объеме, в срок, указанный в п.1.2. настоящего договора.

3.2. Заказчик обязан:
3.2.1. Заказчик вправе требовать от Исполнителя предоставления информации по вопросам организации и обеспечения надлежащего исполнения Услуги.
3.2.2. Заказчик обязан своевременно осуществлять оплату Услуги в пределах суммы, указанной в п.2.3. Договора в срок до 30.01.2020г.
3.2.3. Заказчик обязан в полном объеме принять от Исполнителя оказанную Услугу.
4. Ответственность сторон.

4.1. Заказчик и Исполнитель несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Договору в соответствии с Законодательством Российской Федерации.

4.2. Споры по настоящему Договору разрешаются путем переговоров между  Заказчиком и Исполнителем. В случае не урегулирования спора, возникшего между Заказчиком и  Исполнителем путем переговоров, он может быть передан на разрешение в арбитражный суд в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

5. Срок действия Договора и порядок его изменения.
5.1. Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств и завершения всех взаиморасчетов по настоящему Договору.
5.2. Изменения и дополнения в настоящий Договор могут быть внесены только путем подписания Заказчиком и Исполнителем соответствующего соглашения.

5.3. Настоящий Договор может быть расторгнут по соглашению сторон.

6. Юридические адреса и реквизиты сторон.
Заказчик:                                                   Исполнитель:
	_______________ (                             )

М.п.
	ГБОУ ДПО ВО «Учебно-методический информационный центр по образованию
в сфере культуры»
600000 г. Владимир,
ул. Б. Московская, 43

УФК по Владимирской области
(ГБОУДПО «УМЦО»,  л/с 20286У42460)
ИНН 3329019480/КПП 332901001

р/с 40601810000081000001

Отделение Владимир г. Владимир
БИК 041708001 ОКПО 43164367

ОКОНХ 92200

КБК 00000000000000000130
Директор УМЦО

________________  (Е.В. Сергеева)
М.п.